Bezirkspersonalrat der Grund-, Haupt-, Real- und Sonderschulen beim Regierungsprisidium Freiburg

Geschiftsstelle: 79098 Freiburg, Eisenbahnstr. 68

Sekretariat: @ (0761) 208 - 6078
Fax: (0761)208 - 6080
Mail: Karin.Groth-Kreklow@rpf.bwl.de

Vorsitzende: &

(0761) 208 - 6081

Mail: Uta. Adam@rpf.bwl.de

Adam, Uta
Vorsitzende

Bergmann, Ute
Vorstandsmitglied

Angestelltenvertreterin

Plempe, Heinz
Stellv. Vorsitzender
Schriftfiihrer

Maier-Diehm, Martin
Vorstandsmitglied

VWintermantel, Franz
Vorstandsmitglied

Hirt, Andreas

Hopfner, Christel

Klein, Josef

Qelhoff, Margret

Pohlmann, Bernd

Zecha, Walburga

Schiffhauer, Lothar

Schwerbehindertenvertreter

Anne-Frank-Schule
77654 Offenburg

Z 0781-93670
Fax: 0781 -936721

J.-H.-v.-Landeck-GHS+WRS

79189 Bad Krozingen
Z 07633-92710

Realschule
78628 Rottweil
Z 0741-23201

Schulzentrum

79585 Steinen

B 07627 -6%4
Fax: 07627 - 910070

Wentzinger-RS
79110 Freiburg
& 0761 -201-7621
Fax: 0761 -201-7998

Friedensschule Villingen-Sch.
78054 Villingen-Schw.

2 07720-821211

Fax: 07720-821215
Waldeck-Schule GHWRS
78224 Singen

Z 07731-95700
Talschule Wehr

79664 Wehr/Baden

Z 07762 —-70879-0
Fax: 07762 — 70879 - 22
Schule fiir Kranke

77654 Offenburg
Z 0781-4721370

Staudinger Gesamtschule

79115 Freiburg i.Br.
Z 0761-201-7711

Anne-Frank -Schule
77654 Offenburg

2 0781-9367-13
Fax: 0781 —9367 - 21
Golden-Biihl-Schule
78048 VS-Villingen

Z 07721 - 821621
Fax: 07721 - 821617

Stand: August 2006

Vogesenstr. 31, 77743 Neuried
@ / Fax: 07807-957766 / - 958552
Mobil: 0170 - 5346683

Mail: info@utaadam.de

Moosmattenweg 26 79219 Staufen
@ / Fax: 07633 -5992
Mail: UB.Bergmann@freenet.de

Hyeresstr. 31, 78628 Rottweil

= 0741 - 14813 Fax: 0741 — 15928
Mobil : 0171 - 8382977

Mail: HPlempe@t-online.de

Fasanengarten 12, 79400 Kandern
B 07626 -971345

Fax 07626 - 971343

Mail: Maier-Diehm@t-online.de

Marktstr. 15, 79235 Vogtsburg

@ 07662 -8333 Fax: 07662 - 947114
Mobil: 0172-8606047

Mail: franzwintermantel@t-online.de

Briihlstr. 115, 78056 Villingen-Schwenningen
@ 07720-7549 Fax: 07720-63998

Mail: andretehirt@t-online.de

Rathenaustr. 14, 78224 Singen

@ 07731-41986 Fax: 07731 - 949587
Mail: christel hoepfner@yahoo.de
Wieladingen 26, 79736 Rickenbach

@ 07765 -8108

Mail: vbe-wt@web.de

Birkenweg 1, 77955 Ettenheim

@B 07822 -2226

Fax 07822 - 3602

Mail: Margret.Oelhoff@t-online.de
Heimatstr. 1, 79249 Merzhausen
@/ Fax 0761 - 406388

Mail: b..m.pohlmann@gmx.de

Weinstr. 103, 77654 Offenburg

@ 0781 -9481369

Fax:0781 - 9482767

Mail: W.Zecha@web.de

Erbsenlachen 27, 78050 VS-Villingen

@ 07721 -996774 TFax: 07721 - 996779
Mobil: 0170 - 3820714

Mail: Lothar.Schiffhauer@t-online.de
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